



BIKINI SHOT SUROWY

CENA: **9,00** PLN

MAKSYMALNY CZAS WYSYŁKI: 10 DNI

PRODUKT DOSTĘPNY W
NASTĘPUJĄCYCH WARIANTACH:

POJEMNOŚĆ: 100ML, 300ML, 500ML, 750ML

OPIS PRZEDMIOTU

SHOT SUROWY, NIEPASTERYZOWANY **BIKINI**

DOSTĘPNE POJEMNOŚCI 100 ML, 300 ML

WARUNKI CHŁODNICZE OD + 2°C DO +8°C

SPORZĄDZONY METODĄ WG PIĘCIU PRZEMIAN

WSPIERA KURACJE ODCHUDZAJĄCE, OCZYSZCZAJĄCE I WZMACNIAJĄCE,

UWAGA: PRODUKCJA TYLKO WE WTORKI, WYSŁKI W ŚRODĘ!

W SKŁADZIE:

CYTRYNA - WZMACNIA ODPORNOŚĆ, LECZY INFEKCJE, POBUDZA WYDZIELANIE ENZYMÓW TRAWIENNYCH

KURKUMA - DZIAŁA PRZECIWZAPALNIE, PRZECIWWIRUSOWO I ANTYNOWOTWOROWO

GREJPFROT - BOGATE ŹRÓDŁO WITAMINY C ORAZ I A, DOSTARCZE TEZ WITAMINY Z GRUPY B, E, KWAS FOLIOWY, WAPNIA, ŻELAZA, FOSFORU. SILNE PRZECIWUTLENIACZE W NIM ZAWARTE DBAJĄ O UKŁAD KRWIONOŚNY I ODPOWIADAJĄ ZA ODPOWIEDNI POZIOM CHOLESTEROLU. MAJĄ SILNE WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWWIRUSOWE I PRZECIWBAKTERYJNE. GREJPFROT MAJĄ TAKŻE BARDZO NISKI INDEKS GLIKEMICZNY. OZNACZA TO, ŻE DZIĘKI WŁAŚCIWOŚCIOM GREJPFROTA JEST ON DOSKONAŁYM PRODUKTEM DLA OSÓB CHCĄCYCH UTRZYMAĆ ZGRABNĄ SYLWETKĘ, ALE RÓWNIEŻ DLA TYCH, KTÓRE ZMAGAJĄ SIĘ Z PROBLEMAMI INSULINOWYMI.

SYROP Z AGAWY - JEST PRAWIE PÓŁTORA RAZY SŁODSZY OD CUKRU, MA NISKI INDEKS GLIKEMICZNY, JEST WYGODNY W UŻYCIU - ŁATWO ROZPUSZCZA SIĘ W WODZIE, ZAWIERA O OK. 25% MNIEJ KALORII OD ZWYKŁEGO CUKRU.

CYNAMON CEJLOŃSKI - MA SILNE DZIAŁANIE DEZYNFEKUJĄCE, PRZECIWWIRUSOWE I ANTYBAKTERYJNE. PONADTO STOSOWANIE CYNAMONU CEJLOŃSKIEGO HAMUJE WZROST PLEŚNI I DROŹDŻAKÓW. CYNAMON CEJLOŃSKI MA TAKŻE WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWZAPALNE I JEST CENIONYM AFRODYZJAKIEM. CYNAMON CEJLOŃSKI ZNALAZŁ ZASTOSOWANIE W PREPARATACH WSPOMAGAJĄCYCH ODCHUDZANIE. JEGO SPOŻYWANIE PRZYSPIESZA PRZEMIANĘ MATERII.

PIEPRZ CAYENNE - DZIAŁA PRZECIWZAPALNIE, PRZECIWBÓLOWO, WSPOMAGA PRACĘ UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO, POPRAWIA KRAŻENIE

SÓL KŁODAWSKA.

PAMIĘTAJ: SHOTY NIE SĄ LEKARSTWAMI! A MY LEKARZAMI, PRZEPISY I RADY JAKIE PODAJEMY WYNIKAJĄ Z NASZYCH WŁASNYCH DOŚWIADCZEŃ, A JAK WIADOMO KAŻDY Z NAS JEST INNY I POTRZEBUJE RÓŻNYCH METOD LECZENIA, DLATEGO NIE ZAPOMINAJ O SWOIM LEKARZU ;-)

SKŁAD:

SOK Z GERJPFROTA; SOK Z CYTRYNY; BIO SYROP Z AGAWY, KURKUMA MIELONA; CYNAMON CEJLOŃSKI; PIEPRZ CAYENNE; SÓL MORSKA.

PRODUKT SUROWY, NIEPASTERYZOWANY, ODPOWIEDNI DLA WEGAN

PRZED SPOŻYCIEM WSTRZĄSNAĆ. PO OTWARCIU SPOŻYĆ W PRZECIĄGU 2-3 DNI.

WARUNKI CHŁODNICZE OD + 2°C DO +8°C

Wartość odżywcza	100 ml produktu	%RWS*
Wartość energetyczna	188 kJ/45 kcal	2%
Tłuszcz	0,2g	< 1%
w tym kwasy nasycone	0,0g	< 1%

Węglowodany	10,4g	4%
w tym cukry	8,5g	9%
Białko	0,7g	1%
Sól	0,1g	1%

***RSW** REFERENCYJNE WARTOŚCI SPOŻYCIA DLA PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8400KJ/2000KCAL)